Rs. 2.60.
tarczyński H. B. 151 wesołych i poży

tecznych zagadek, pytań i żarcików dla
dzieci. Warszawa 1886. Kartonowane

. kop. 40. 2173r

Skład Futer
pod firmą

J. D. REDEL,
2nany Publiczności od lat 18. nadal egzy-
stuje na Nalewkach pod Jft 47/41, we wla
nym domu. 2175

klTRJER WARSZAWSKI.— Dnia 28 października (9 listopada) 1886 r.

2210

toaletowych.

pp.

SIMON i

»

SCHLAGER, Nowy-Świat X 49.
„ Senatorska N 6 (496), dom WW. Pio-

[trowskich.
STECKI, Krakowsfcie-Przedmiescie M 38-

„ Elektoralna At S.
„ Nowy-Świat Au 15.

L. STRAUSS, Nowy-Świat As 45.
WIKTOR WALIGÓRSKI, Nowy-Świat ?& 38,

Sprzedaż hurtowa odbywa się wyłącznie w fabryce

Przejeżdżając dnia 6 Listopada wieczorem

przez plac Grzybowski, Graniczną, Żabią,
plac Bankowy i Rymarską, zgubiono kol
czyk z dużym brylantem, w srebrnej
oprawie. Łaskawy znalazca raczy zwrócić
do składu tabacznego M. Majera Rosen-
straucha, Graniczna Ać 1, za powyższa
nagrodą. ________________ 2206R ~
Z dniem 1 (13) Stycznia 1887 r. w mieście
powiatowem Mar.jampolu z powodu śmier

ci właściciela jest do wydzierżawienia

Cukiernia z Restauracją
w domu murowanym. Wiadomość o warun
kach można powziąść na miejscu lub piś
miennie od Zabłockiego adwokata w Mar-
j a m polu._____________________ 2208

: BROWAR

! Mąka Krupczatka
Cli.

8.
ho wspólnej nauki poszukuje się panien-
||ki wychowanej starannie, od 12 do 16 lat.
Warunki bardzo przystępne. Sienna X 17,
stróż wskaże.________________ 17467_____
paryżanka, Marty, życzy udzielać kon-
łTwersacji małym panienkom. Nowy-Świat
« 61, mieszkania .\i 22. 2575

KURJKR WARSZAWSKI.-—Dnia 28 października (9 listopada) 1886 x.10